主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國113年6月4日

發文字號：
科會科字第1130036798號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本會與匈牙利科學院(HAS)共同徵求2025-2026年雙邊合

作人員交流(PPP)計畫，因匈方作業不及，截止收件期限

延長至113年9月30日，請查照轉知。

​本會113年3月26日科會科字第1130020105號函諒達。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共298單位）
副本：本會科教國合處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市和平東路二段106號
聯絡人
：
胡秀娟　研究員
電話
：
02-2737-7560
傳真
：
02-2737-7607
電子信箱
：
jenhu@nstc.gov.tw

113/06/04
14:29:05

1130019001

總收文　113/06/04

第1頁，共1頁